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Rica I‘dO Eletl‘o loja008@maquinadevendas.com.b

+ Tamanho da fonte -

** ERRATA TABLOIDE OUTUBRO - LAVADORAS SEMI-
AUTOMATICAS SUGGAR ALELUIA 6.7 e LAVAMAX **

De : Thiago Assis <thiago.assis@maquinadevendas.com.br> 50,1 0.de-Out-de-2011-10717

Assunto : ** ERRATA TABLOIDE OUTUBRO - LAVADORAS SEMI-AUTOMATICAS SUGGA{R Estado de Goias
ALELUIA 6.7 e LAVAMAX retaria da Seguranga Pablica e Justiga

Para : ** DIRETORIA Guimaraes RE <jguimaraes@aricardoeletro.com.br>, ** DIREFbPR‘iA N - GO
Jaqueline RE <jac.jardim@maquinadevendas.com.br>, ** DIRETORIA Joo Silva REROTOCOLO /| PROCON - ) ]
<jfsilva@aricardoeletro.com.br>, ** DIRETORIA Lima IN <jlima@insinuante.com.br>, " — v \[ \l NaY. _

l 5 d ) l\\) \ Fls.ll - -
J

** DIRETORIA Luiz Guimaraes IN <guimaraes@insinuante.com.br>, ** DIRETDRIAA
Monalisa IN <monalisa@insinuante.com.br>, ** DIRETORIA Monalisa RE |

<monalisa.machado@aricardoeletro.com.br>, ** DIRETORIA Rodolfo IN ( i
<rodolfo@insinuante.com.br>, anamara dias Servidor ‘
<anamara.dias@maquinadevendas.com.br>, leandro saraiva

<leandro.saraiva@maquinadevendas.com.br>, Filial 107 - Pituba
<refill07@aricardoeletro.com.br>, Filial 87 <filial87@aricardoeletro.com.br>, Alysson
(Telefonia Celular) <apeixoto@aricardoeletro.com.br>, Amarildo (Marron)
<aoliveira@aricardooliveira.com.br>, 'Bianca (Telefonia)'
<bianca.guimaraes@aricardoeletro.com.br>, Diego (Branca)
<diego.eustaquio@aricardoeletro.com.br>, Dircéa (Marrom)
<dnunes@aricardoeletro.com.br>, dmarie@aricardoeletro.com.br, Flavio (Mdveis)
<flavio.sousa@aricardoeletro.com.br>, Frederico (Mdveis)
<fsandrade@aricardoeletro.com.br>, José Fernando (Mdveis)
<jfoliveira@insinuante.com.br>, Magno (Infotec) <magno@insinuante.com.br>,
Marcos Siqueira (Infotec) <msiqueira@aricardoeletro.com.br>, Mirely Simdes
(Marrom) <msimoes@aricardoeletro.com.br>, Paolo (Marrom)
<paolo@insinuante.com.br>, Renan (Telefonia Celular)
<rmoura@aricardoeletro.com.br>, Ricardo (Infotec)
<ralexandre@aricardoeletro.com.br>, Robson (Branca) <robson@insinuante.com.br>,
Samuel (Branca) <sfaria@aricardoeletro.com.br>, Valério (Infotec)
<valerio.martins@aricardoeletro.com.br>, Vitor Solares (Branca)
<vsolares@aricardoeletro.com.br>, Viviane Aparecida (Portateis)
<vaparecida@aricardoeletro.com.br>, Jacqueline Jardim MV4
<jjardim@aricardoeletro.com.br>, Dist. Produtos - (CD MG)
<distrib.produtos@aricardoeletro.com.br>, distrib cs
<distrib.cs@aricardoeletro.com.br>, distrib gestor
<distrib.gestor@aricardoeletro.com.br>, distrib mg2
<distrib.mg2@aricardoeletro.com.br>, Eliane <distrib.tec@aricardoeletro.com.br>,
Fernando <cadastrodeproduto@aricardoeletro.com.br>, ju
<distrib.mg@aricardoeletro.com.br>, Juninho
<distribuicaologistica@aricardoeletro.com>, acd2@aricardoeletro.com.br, Camila MKT
<camila.pereira@aricardoeletro.com.br>, Cassia (Sup. Cont. Fat.)
<crosana@aricardoeletro.com.br>, Central de Precos
<central@aricardoeletro.com.br>, distrib rj <distrib.rj@aricardoeletro.com.br>, 'Edson
(Servicos)' <edson.macedo@aricardoeletro.com.br>, Ivany (Televendas)
<ivany@aricardoeletro.com.br>, Jeronimo. <jeronimo.neto@aricardoeletro.com.br>,
marcostandrade@insinuante.com.br, Preco Protegido
<precoprotegido@aricardoeletro.com.br>, 'Priscila’ <pvianini@aricardoeletro.com.br>,
roneillobo@grupoin.com.br, tabelapa@aricardoeletro.com.br, Televendas
<televendas@aricardoeletro.com.br>, Vendas RE <vendas@aricardoeletro.com.br>,
Vicente Andrade <vandrade@aricardoeletro.com.br>, Advaldo Santos - (E.P.)
<asantos@aricardoeletro.com.br>, BRUNO <brunoba@aricardoeletro.com.br>,
EVANDRO <ejesus@aricardoeletro.com.br>, Marcia
<marcia.almeida@aricardoeletro.com.br>, Samuel Belo - (Dir. Servigos)
<samuel@aricardoeletro.com.br>, Filial 163 <refill63@aricardoeletro.com.br>, Filial
191 <refill91@aricardoeletro.com>, Filial 192 <refill92@aricardoeletro.com>, Filial
193 <refil193@aricardoeletro.com>, Filial 101 <filiall01@aricardoeletro.com.br>, Filial
104 <filiall04@aricardoeletro.com.br>, Filial 105 <filial105@aricardoeletro.com.br>,
Filial 106 <filial106@aricardoeletro.com.br>, Filial 107
<filial107@aricardoeletro.com.br>, Filial 108 <filial1l08@aricardoeletro.com.br>, Filial
111 <refillli@aricardoeletro.com.br>, Filial 112 <filiall12@aricardoeletro.com.br>,
Filial 113 <filial113@aricardoeletro.com.br>, filial 115
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leletro.com.br>, Filial 209 -Barra Mansa
ardoeletro.com.br>, Filial 213 -Piabeta
#5@aricardoeletro.com.br>, Filial 218 -Top Shopping Nilopolis
ril218@aricardoeletro.com.br>, Filial 224 -Tres Rios
<refil224@aricardoeletro.com.br>, Filial 226 -Teresopolis
<refil226@aricardoeletro.com.br>, Filial 227 -Petropolis
<refil227 @aricardoeletro.com.br>, Filial 231 -Barra do Pirai
<refil231@aricardoeletro.com.br>, Filial 236 -Shopping Grande Rio
<refil236@aricardoeletro.com.br>, Filial 242 -Sao Joao Metriti IT
<refil242@aricardoeletro.com.br>, Filial 243 -Nova Iguacu IV
<refil243@aricardoeletro.com.br>, Loja 03 - Cataldo |
<loja003@aricardoeletro.com.br>, Loja 103 - Monte Alto
<loja103@aricardoeletro.com.br>, Loja 111 - Novo Shopping
<lojalll@aricardoeletro.com.br>, Loja 13 - Itumbiara GO
<loja013@aricardoeletro.com.br>, Loja 77 - Sdo Joaquim da Barra
<loja077@aricardoeletro.com.br>, Loja 79 - Ribeirdo Preto
<loja079@aricardoeletro.com.br>, Loja 80 - Ribeirdo Preto
<loja080@aricardoeletro.com.br>, Loja 83 - Franca Voluntarios
<loja083@aricardoeletro.com.br>, Loja 84 - Franca F. Germano
<loja084@aricardoeletro.com.br>, Loja 88 - Sertdozinho
<loja088@aricardoeletro.com.br>

ATENCAO PARA ESTA ERRATAIN

CAROS GERENTES,

SEGUE ERRATA REFERENTE AO TABLOIDE DE JULHO, A RESPEITO DAS LAVADORAS SEMI-AUTOMATICAS
SUGGAR ALELUIA 6.7 e LAVAMAX. FAVOR COLAR ERRATA ABAIXO EM TODAS AS LOJAS PARA MOSTRAR AOS
CLIENTES QUE ESTAMOS CIENTES DOS ERROS E QUE JA TOMAMOS AS PROVIDENCIAS NECESSARIAS. COLEM A
ERRATA PROXIMO AO PRODUTO E AOS CAIXAS. INFORMAMOS AINDA QUE ESTA ERRATA FOI PUBLICADA
SABADO, 08/09, NOS JORNAIS ABAIXO:

JORNAL CORREIO BRAZILIENSE DF
JORNAL O POPULAR/GOIANIA DG
JORNAL CORREIO DE UBERLANDIA TRI
JORNAL O DIARJ

JORNAL ESTADO DE MINAS MG
JORNAL CORREIO DA BAHIA BA
JORNAL A TRIBUNA/VITORIA ES

CONTAMOS COM A COMPREENSAO DE TODOS.

ATENCIOSAMENTE,
MARKETING RICARDO ELETRO.

ERRATA

No TABLOIDE OUTUBRO, com validade até 06/11/2011, as LAVADORAS
SEMI-AUTOMATICAS SUGGAR ALELUIA 6.7 e LAVAMAX foram anunciadas
com pregos errados. O preco correto da Suggar Aleluia é R$279,00 em
12XR$27,90 cartédo - TP R$334,80, e da Lavamax é R$339,00 em
22XR$19,90 cartdo ou carné - TP R$437,80.

A RICARDO ELETRO CONTA COM A SUA COMPREENSAO
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